

اخبار ایران

توسط شرکت آیفا اهواز انجام شد:

ارسال ۵۰ هزار بطری آب معدنی به مناطق زلزله زده

اهواز – به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آیفا اهواز، در پی وقوع حادثه تلخ زلزله در غرب کشور، مدیرعامل این شرکت دستور ارسال ۵۰ هزار عدد بطری یک لیتری آب معدنی را به مناطق حادثه دیده صادر نمود.

گفتنی است، خودروهای حامل آب های معدنی مورخ بیست و سوم آبان ماه به سمت این مناطق حرکت نموده اند.

توقف بررسی پروژه طراحی شهری محور حرم حضرت معصومه(س) تا مسجد جمکران از دستور کار شورای عالی



قم – به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قم، ایزدی دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در نامه‌ای به صادقی استاندار و رئیس شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان قم، مصوبه شورا را با موضوع بررسی پروژه طراحی شهری محور حرم حضرت معصومه (س) تا مسجد جمکران، ابلاغ کرد.

در نامه دبیر شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران به استاندار قم آمده است: پیرو مصوبه مورخ ۹۵.۹.۱۴ شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران در خصوص بررسی پروژه طراحی شهری محور حرم حضرت معصومه (س) تا مسجد جمکران، شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران در جلسه مورخ ۱۳۹۵.۹.۲۲ و بنا بر مکتوب شماره ۱ / ۶ ۳۸۸۸ / مورخ ۱۳۹۵.۹.۲۰ و درخواست استاندار محترم استان قم با توجه به اعلام نماینده بخش راه در این جلسه مبنی بر تداخل مسیر طرح ملی قطار سریع السیر تهران-قم- اصفهان با مسیر پروژه موردبحث در قم، بررسی مجدد مصوبه را تا تعیین تکلیف نهایی توسط بخش راه از دستور کار شورا خارج نمود.

درجلسه مشترک شرکت آیفا استان مرکزی و شورای اسلامی شهر ساوه صورت گرفت؛

بررسی مسایل و مشکلات آب و فاضلاب شهر ساوه

اراک- در پی آغاز به کار پنجمین دوره شورای اسلامی شهرها در جلسه ای با حضور مدیر عامل ، قائم مقام و معاونان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و شهردار ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر ساوه مسایل و مشکلات مربوط به بخش آب و فاضلاب این شهر مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

در این جلسه که به عنوان اولین جلسه مشترک بین مسئولان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ساوه به منظور حل مسایل مرتبط با آب و فاضلاب شهر به میزبانی شورای اسلامی شهر ساوه برگزار شد مهندس عبدالخالق خلیلی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب در این جلسه با حضور اعضای شورای اسلامی شهر ساوه در حوزه کاری شرکت پاسخ های لازم را ارائه نمود. تقاضای گسترش شبکه و افزایش ایستگاه های آب شیرین در سطح شهر ساوه به ویژه در مدارس و مساجد از خواسته های اعضاء پنجمین دوره شورای اسلامی شهر ساوه بود که در این جلسه مطرح و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این زمینه قول مساعد داد. در این جلسه مهندس حسینی شهردار شهر ساوه از مهندس خلیلی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به عنوان یکی از برترین مدیران استانی و اولین مدیرگلی که با حضور در جلسه شورای شهر ساوه پاسخگو بوده تقدیر و تشکر نموده و اظهار امیدواری کرد تا تعامل بین شهرداری و شرکت آب و فاضلاب در امر خدمات رسانی به مردم شریف شهر ساوه موفق تر عمل کنیم.

اخبار

افزایش ۳برابری مستمری مددجویان زلزله زده در آبان ماه

قم – مهندس سید پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد با اعلام اینکه مستمری مددجویان شش شهرستان زلزله زده استان کرمانشاه در آبان ماه سه برابر می شود گفت: این موضوع شامل مددجویان زلزله زده شهرستان های سرپل ذهاب، قصر شیرین و ثلاث باباجانی، دالاهو، اسلام آباد غرب و جوانرود می شود. وی با تأکید بر اینکه واحدهای مسکنی آسیب دیده مددجویان این مناطق از نو ساخته خواهد شد خاطر نشان کرد: تمامی مددجویان، منازل و لوازم خانگی آنها دارای بیمه حوادث است و خسارت های مادی جبران می شود. رئیس کمیته امداد با بیان اینکه نیازهای اساسی مددجویان زلزله زده تأمین می شود تأکید کرد: کمک های نقدی و غیرنقدی هموطنان پس از دریافت به سرعت در اختیار افراد آسیب دیده قرار می گیرد. شایسته ذکر علاوه بر شماره حساب ۹۹۹۹ کمیته امداد نزد بانک ملی و شماره حساب های اعلام شده از سوی دفاتر استانی کمیته امداد برای واریز کمک های نقدی، امکان دریافت کمک های غیرنقدی از طریق این دفاتر نیز فراهم شده است. همچنین هموطنان نیکوکار می توانند از طریق سایت کمیته امداد کمک های نقدی خود را برای کمک به زلزله زدگان استان کرمانشاه واریز کنند.

شهردار تبریز اعلام کرد:

مدیریت هزینه از جمله الزامات اقتصادی شهرداری تبریز است

موضوع نیروسازی در شهرداری تبریز مغفول مانده است

برای تبلیغات محیطی ۲۰۱۸ با شهرداران کلان شهرها رایزنی شده است



اولویت تبریزی های مقیم خارج از کشور به کار گرفته خواهد شد. شهین باهر متذکر شد: ایجاد شفافیت عملکرد در تمام حوزه های شهرداری با ارائه گزارش های شش ماهه، تقویت نظارت ها و مستندسازی ها، مدنظر خواهد بود. وی تأکید کرد: مطلق برنامه ارائه شده می کنیم تراکم فروشی را جمع بندی کنیم چرا که زمینه برخی تخلف ها همین موضوع است. شهردار تبریز ادامه داد: هوشمندسازی خدمات شهری و ایجاد سامانه جامع نیروی انسانی از بحث هایی است که آسیب هایی در آن داریم و سعی خواهیم کرد گام های اساسی در این زمینه برداریم. شهین باهر ارتباط ملوم با شهروندان را مورد تأکید قرار داد و افزود: سعی داریم در این خصوص از ظرفیت فضای مجازی به خوبی بهره گرفته و از ایده ها و انتقادات شهروندان برای رفع نیازهای شهر بهره بگیریم. وی اظهار داشت: حاشیه نشینی ۲ هزار هکتاری و بافت فرسوده ۲۵۰۰ هکتاری شهر تبریز از اولویت های ساختاری شهر تبریز است که سعی خواهد شد

در سه لایه عملیاتی شود. شهردار تبریز اضافه کرد: در لایه اول باید با اجرای برخی تمکلهای کاربری عمومی و فضای سبز را در مناطق شیب دار فعال کنیم. شهین باهر ادامه داد: در لایه دوم رویکرد ساخت درجا را به عنوان موثرترین راهکار مدنظر داریم. در این راستا با چند شرکت از جمله یک شرکت قوی ترکیه ای که برنامه های مشابه موثقی در شهر آنکارا داشته

مذاکراتی صورت گرفته است و سعی میسرگشایی و توانمندسازی و تشویق حاشیه نشینان به مشارکت را لایه سوم برنامه های شهرداری

در ارتباط با بافت ناکارآمد شهری عنوان کرد. شهردار تبریز با تأکید بر استفاده بهینه از نیروی انسانی اظهار داشت: به هیچ عنوان قصد اخراج هیچ نیروی را نداریم مگر این که نیرویی خود قصد همکاری نداشته باشد. با توجه به ضرورت حوزه های آموزش شهروندی می توانیم از نیروهای مازاد در بحث های آموزش، مشارکتی و شهروندی استفاده کنیم. شهین باهر بر لزوم توجه و حساسیت در بحث

مراسم با شکوه معارفه علی سلگی بعنوان شهردار ملارد در سالن اجتماعات شهید طحانی این شهرستان برگزار شد

ملارد – مراسم تودیع و معارفه رسمی شهردار شهر ملارد در روز دوشنبه مورخ ۹۶/۰۸/۲۲ در سالن اجتماعات این شهر برگزار گردید .

مراسم با شکوه معارفه علی سلگی بعنوان شهردار ملارد صبح روز دوشنبه در سالن اجتماعات شهید طحانی این شهرستان برگزار شد. مراسم رسمی تودیع علی اکبر خراسانی شهردار اسبق و معارفه علی سلگی بعنوان شهردار ملارد در روز دوشنبه مورخ ۹۶/۰۸/۲۲ با حضور کلیه مسئولین شهری و خانواده معظم شهداء در سالن اجتماعات شهید طحانی برگزار گردید. این مراسم با حضور جناب دکتر توهان مدیر کل محترم دفتر فنی استانداری تهران ، جناب محمودی نماینده محترم شهرهای قدس ،ملارد، و شهردار در مجلس شورای اسلامی ،حجت الاسلام و المسلمین سید حسین حسینی نوری امام جمعه محترم



فعالان اقتصادی کشور عمان از دروازه طلایی اقتصاد ایران دیدن کردند

و نغتی بندر شهید رجایی و اراضی پسرکرانه نگهداری کالا در این بندر دیدن کردند " صالح الکلبانی " رئیس اتاق بازرگانی استان الظاهره عمان (قسمت شمالی این کشور) در حاشیه این بازدید خاطر نشان کرد: به دلیل همجواری جغرافیایی و اشتراکات فرهنگی و اقتصادی، روابط بین دو کشور ایران و عمان همواره احترام آمیز و دوستانه بوده است. وی از بندر شهید رجایی به عنوان یک شهر بزرگ بندری و دریایی یاد کرد که برای توسعه آن پشتکار، انرژی و هزینه زیادی صرف شده است. رئیس اتاق بازرگانی استان الظاهره عمان همچنین تصریح کرد: همانند ایران، کشور عمان نیز پروژه های بزرگی

برای توسعه زیرساخت های تجارت دریایی این کشور در دست اجرا دارد و مجموعه های بزرگ بندری در حال پاک رفتن است. کلبانی هدف از بازدید و سفر این هیات به بزرگترین بندر تجاری ایران را گسترش تجارت بین المللی و آشنایی فعالان بخش خصوصی این کشور با ظرفیت های تجاری و سرمایه گذاری بندر شهید رجایی دانست. گفتنی است، کشور عمان روابط سیاسی و اقتصادی مناسبی با ایران دارد و بازار این کشور از جمله بازارهای هدف تجار هرمزگانی است که فاصله نزدیک و کاهش هزینه های حمل و نقل ، اشتراک فرهنگی و مذهبی ، علاقه مندی مردم عمان به محصولات بندر کشور را پشتیبانی می کند.

برگزاری آئین تکریم و معارفه معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان گلستان

معاون جدید پشتیبانی آرزوی موفقیت کردندمهندس ولی الهی ، معاون محترم عمران روستایی هم ضمن تشکر از آقای موسوی به جهت مساعدتها و حمایت های ایشان در زمان تصدی با معاونت عمران روستایی، برای معاون جدید پشتیبانی آرزوی موفقیت کردند. مهندس حق بین ، معاون بازرسی و مسکن روستایی بنیادمسکن استان نیز در این جلسه ویژگیهای فردی آقای موسوی و تلاشهای ایشان را مورد تقدیر قرار دادند و برای آقای حسینی آرزوی موفقیت کردند.مهندس مهرگافر ، سرپرست معاونت مسکن شهری نیز ضمن تشکر از خدمات آقای موسوی، برای آقای حسینی آرزوی توفیق و موفقیت کردند.آقای حسینی، معاون جدید پشتیبانی بنیادمسکن استان نیز در این مراسم، ضمن قابل احترام داشتن شخصیت آقای موسوی، از مدیرکل بنیادمسکن استان، ریاست محترم بنیاد مسکن کشور و معاون محترم پشتیبانی دفتر مرکزی به دلیل اعتمادشان به ایشان تشکر کردند و از مدیرکل محترم و کلیه همکاران بنیادمسکن استان بویژه آقای موسوی خوستند نا با تمایل و همکاری بیش از پیش، در پیشبرد کار حوزه پشتیبانی کمک کنند.

گرگان – بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، آئین تکریم و معارفه معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان با حضور مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان، حاج آقا قریشی، قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان و معاونین اداره کل برگزار گردید. در این جلسه از زحمات آقای سید احمد موسوی تقدیر و تشکر و آقای سید محمد میرمحمدحسینی بعنوان معاون جدید پشتیبانی بنیادمسکن استان معرفی گردید.مهندس زمانی نژاد در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات و خدمات آقای موسوی در زمان تصدی معاونت پشتیبانی ، ایشان را بعنوان مشاور مدیرکل در امور مالی منصوب کرد.مهندس موسوی نیز در این جلسه ضمن طلب حلالیت از همکاران بنیادمسکن استان، برای آقای حسینی آرزوی موفقیت کردند.حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای قریشی، قائم مقام محترم نماینده ولی فقیه در بنیادمسکن استان نیز در این جلسه با فرات آیات و روایات در باب مسئولیت پذیری و خدمت به مردم در طول زمان مسئولیت، از زحمات آقای موسوی تشکر و برای آقای حسینی



اخبار ایران

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان:

تمام درخواست های رسیده به سامانه شهراه پاسخ داده شد

گرگان – مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با بیان اینکه از فروردین تا آبان ماه سال جاری ۷۵ درخواست در سامانه شهراه به ثبت رسیده، گفت: تمام این موضوعات از سوی ادارات، مدیران و کارشناسان مربوطه اداره کل بررسی، و پاسخ های آنها در موعد مقرر به شهروندان اعلام شده و یا در مرحله بررسی و پاسخگویی قرار دارند.

به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان، «مهدی مینانی» در گفت و گوی خبری با بیان اینکه اطلاع رسانی اداره کل، اظهارکننده: بیش از ۹۰ درصد درخواست های ثبت شده در سامانه شهراه طی مدت بیان شده مربوط به حوزه راهداری بوده که بیشترین آن به تعداد ۴۱ مورد، و دست انداز در راه های ارتباطی استان مربوط می شده که ۵۵ درصد از آنها در زمینه موضوعات به ثبت رسیده در این سامانه را به خود اختصاص داده است.به گفته وی، نقض تابلو، اعلام ایمنی، خط کشی، روشنایی و سرعتگیر به تعداد ۲۸ مورد و با اختصاص ۳۷ درصد از سهم موضوعات و ابنیه فنی راهها به تعداد یک مورد از دیگر موضوعات ثبت شده در سامانه، طی این مدت بود.مینانی ادامه داد: ۷ درخواست هم خارج از حوزه اختیار اداره کل در این سامانه مطرح شد که برای رسیدگی و پاسخگویی به دستگاہهای اجرایی و با استان های مربوطه ارجاع شد.این مقام مسؤول در گلستان، اشاره ای هم به اهداف راه اندازی سامانه مدیریت ارتباط شهروندی وزارت راه و شهرسازی(شهراه) کرد و گفت: این سامانه از اوایل سال ۹۵ و با هدف برقراری ارتباط الکترونیکی مردم با مسئولین وزارت متبوع راه اندازی شده تا با تعامل و ارتباط شهروندان با دستگاههای تابعه وزارتخانه، علاوه بر حفظ حقوق شهروندی و ارتقای سلامت اداری، خدمات این وزارتخانه از طریق الکترونیکی به استحصال مردم برسد.

دیدار مردمی بهروز کاویانی شهردار اندیشه با شهروندان برگزار شد

اندیشه – دیدار مردمی و ملاقات حضوری بهروز کاویانی با شهروندان، در محل سالن جلسات شهرداری، برگزار شد

این ملاقات مردمی از ساعت ۱۳:۴۵ تا ۱۶ برگزار گردید و تعداد ۲۷ نفر از شهروندان با شهردار دیدار نموده و به بیان مسائل و مشکلات خود پرداختند. کاویانی شهردار اندیشه نیز در پی این ملاقات چهره به چهره، درخواست های مراجعین را به معاونتبا واحدهای ذیربط ارجاع داده و دستورات لازم جهت پاسخگویی بصورت آنلاین و تسریع در حل مشکلات و مسائل مردم را صادر نمود.

بازدید بخشدار مرکزی و مدیرکل بنیاد مسکن استان از مسجد مسکن مهر شهر قنوت استان قم



قم – به گزارش روابط عمومی بخشدار مرکزی قم ، علیرضا خزانی بخشدار مرکزی به همراه مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، شهردار قائم مقام و رئیس شورای اسلامی شهر قنوت در بازدید از عملیات اجرایی ساخت مسجد مسکن مهر شهر قنوت اظهار داشت: ساخت و تکمیل این مسجد برای اهالی ساکن مسکن مهر قنوت اهمیت دارد و این فضای معنوی باید در سریع ترین زمان تکمیل و تحویل اهالی شود.

بخشدار مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: تکمیل ساختمان مسجد تمام شده و اکنون ساخت سروسبای بهداشتی و آبنما نیز در حال انجام است که انتظار می رود با تلاش دستگاههای ذیربط و دستگاه مجری ای طرح هر چه سریعتر به پایان برسد.

درخشش بانوان برق منطقه ای در جشنواره ورزشی صنعت آب و برق خوزستان

اهواز – جشنواره و ورزشی بانوان، گرامیداشت روز تربیت بدنی در صنعت آب و برق خوزستان در سان هلال اهواز برگزار شد.

اولین چهارشنبه آبان ماه هر سال به روز نام تربیت بدنی در صنعت آب و برق (وزارت نیرو) نامگذاری شده است، به همین مناسبت به میزبانی هیئت ورزش صنعت آب و برق استان و همکاری اداره ورزش معاونت مالی و امور پشتیبانی شرکت برق منطقه ای خوزستان یک جشنواره ورزشی ویژه بانوان شافل و خاله دار در رشته های داژبال، طناب کشی و دارت برگزار گردید . در این جشنواره که با حضور ۶۵ نفر از بانوان ورزشکار در قالب ۶ تیم، شامل ۲ تیم برق منطقه ای خوزستان، ۲ تیم از نیروگاه رامین و ۲ تیم از آبفآ و شرکت توزیع برق خوزستان برگزار شد که بانوان همکار و خانه دار این شرکت موفق به کسب سه عنوان نایب قهرمانی و یک مقام سوم شدند. اعضای مقام آور تیم برق منطقه ای در این جشنواره را خانم ها ضابط، ناصری زاده دهقانی، ثابت نیا، مهران فرید، مهرزاد، شریفی، شیدیان، قاسمی، رفیعی، موسویوند، موسوی، حیدری، بختعلی زاده، آتش پنجه، رجب زاده، خلیلی، منصور، باقری و روش تشکیل دادند. لازم به ذکر است در پایان این جشنواره هدایایی از سوی هیئت ورزشی صنعت آب و برق استان به برندگان اهدا شد.